
FOTO STANĚK, s.r.o., DIGITAL FOTO SLUŽBY, ŽELEZNÁ 108, MLADÁ BOLESLAV, 
tel. 326 323 905, 326 321 626, www.fotostanek.cz 

 

PLNOBAREVNÝ POTISK 
 
 
Rozměr potisku 

STANDART 
 

BÍLÝ TEXTIL 
PLNOBAREVNÝ TISK 

PREMIUM 
 

BAREVNÝ A ČERNÝ 
TEXTIL 

PLNOBAREVNÝ TISK 

FOTOKVALITA 
POUZE BAREVNÝ A 

ČERNÝ TEXTIL 
NEJVYSŠÍ KVALITA 

Pozor potisk vytvoří 
silnou vrstvu 

do velikosti A5 48,- 149,- 173,- 
do velikosti A4 96,- 299,- 346,- 
do velikosti A3 192,- 598,- 692,- 

 

CENA TEXTILU PRO POTISK 
 KVALITNÍ 

TRIKO PRO 
POTISK   

BAVLNA 
165g/m² 

VYSOCE KVALITNÍ 
TRIKO PRO 

POTISK 
BAVLNA 200g/m² 

DĚTSKÉ TRIKO 
PRO POTISK  

 BAVLNA 
165g/m² 

MIKINA 
PRO POTISK 

BAVLNA/ 
POLYESTER 

285g/m² 

BÍLÉ 110,- 145,- 95,- 360,- 
ČERNÉ A BAREVNÉ 135,- 175,- 105,- 360,- 

                    
AKČNÍ CENA  - POTISK LOGEM NEBO TEXTEM 

DO VELIKOSTI 10x10cm PLNÁ BARVA  
Ceny již po množstevní slevě - na cenu potisku se nevztahují další slevy. 

 
 

Počet kusů 

STANDART 
 

BÍLÝ TEXTIL 
PLNOBAREVNÝ TISK 

PREMIUM 
 

BAREVNÝ A ČERNÝ 
TEXTIL 

PLNOBAREVNÝ TISK 

FOTOKVALITA 
POUZE BAREVNÝ A 

ČERNÝ TEXTIL 
NEJVYSŠÍ KVALITA 

Pozor potisk vytvoří 
silnou vrstvu 

1 – 3 ks 45,-  95,- 119,- 
4 – 10 ks 37,-  75,- 95,- 

11 – 19 ks 32,-  59,-   79,- 
20 – 49 ks 29,-  49,- 59,- 

 

VYUŽIJTE MNOŽSTEVNÍ SLEVY 
Počet kusů Druh slevy Sleva 

1-5 kusů  Sleva na kartu zákazníka FOTO STANĚK -10% 
5-15 kusů Množstevní sleva -15% 

15 a více kusů Množstevní sleva -20% 

 

 
 

-3/27- Ceník DFS 1.11.2017 



FOTO STANĚK, s.r.o., DIGITAL FOTO SLUŽBY, ŽELEZNÁ 108, MLADÁ BOLESLAV 
tel. 326 323 905, 326 321 626, www.fotostanek.cz 

 
JAKÁ MAJÍ BÝT DATA DODANÁ PRO TISK? 

Rozlišení 300DPI – rozměr v přesné velikosti potisku 
Barevný režim RGB, 8 BITŮ, FORMÁTY: PNG, PSD, TIFF    

PRŮHLEDNÉ POZADÍ ve vrstvách (mimo potisku bílého textilu) 
- U TAKTO DODANÝCH DAT NENÍ ÚČTOVÁN POPLATEK ZA JEJICH PŘÍPRAVU - 

Převod dat z JPG nebo PDF je možný                                                cena 79,- Kč 
Data nepřijímáme z aplikací: WORD, EXCEL, POWERPOINT 

 
 

NEMÁTE-LI DATA V POŽADOVANÉM FORMÁTU 
 VYUŽIJTE PRÁCE NAŠEHO GRAFIKA  
V případě úpravy dat dle zadání zákazníka 

- vložení textu včetně stínování, retuše, výřezy, koláže a úprava jasu               cena  od 150,- Kč 
Cenu určujeme individuálně dle rozsahu zakázky. 

 

JAKÁ JE DOBA ZPRACOVÁNÍ VAŠÍ ZAKÁZKY? 
TERMÍN PŘÍPLATEK 

Standart je 3 pracovní dny  bez příplatku za expresní zhotovení 
Expres do druhého dne  + 50% k ceně potisku a přípravy dat 

Expres v den podání +100% k ceně potisku a přípravy dat 
 

POTISKNETE MI I JINÝ TEXTIL NEŽ TRIČKO? 
ANO POTISKNEME, ALE… 

Rádi Vám potiskneme jakýkoli textil, který nám donesete. Ovšem i naše možnosti nejsou 
neomezené. 

Musí se vždy jednat o vysokou gramáž bavlny s hustým vláknem (aby při potisku nedošlo 
k průsaku barvy do další vrstvy). Toto jsme schopni garantovat pouze u námi dodávaných 

textilií, které máme dlouhodobě vyzkoušeny. U doneseného textilu potisk provádíme 
výhradně bez záruky. 

 

…NĚCO NAVÍC NEŽ VÁM NABÍDNOU OSTATNÍ 
NAŠE TECHNOLOGIE POTISKU na stroji BROTHER GT-361 OBDRŽELA ATEST  
TESTED FOR HARMFUL SUBSTANCES according to Oeko-Tex Standart 100  

Potisk nezávadný pro děti a kojence – testováno dle ISO 17050-1 
 

 
 

 
 
 
 

-4/27- Ceník DFS 1.11.2017 


